-------------------------------------------------------------------- 
  ตามที่  กรมทางหลวง ได้ มี โครงการ  ซื้ อวั สดุ ก่ อสร้ าง จำนวน ๒ 6 รายการ โดยวิ ธี
เฉพาะเจาะจง  นั้น 

วัสดุก่อสร้าง จำนวน ๒๖ รายการ จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ กุศลส่งการค้า (ขาย
ส่ง,ขายปลีก) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๑๐๗,๓๖๐.๐๐ บาท (หนึ่งแสนเจ็ดพันสามร้อยหกสิบบาทถ้วน) รวม
ภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอ่ืนๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่  ๖ กุมภาพันธ์ พ.ศ. ๒๕๖๙ 

(นายปฐมพงศ์ เสนาใหญ่)